平成 26年 2月 28日

  各    位

会 社 名 株式会社足利ホールディングス

代表者名 代表執行役社長 藤 澤  智

（コード番号：7167  東証第一部）

問合せ先 執行役経営企画部長 松 下  正 直

（TEL：028-622-8411）

代表執行役の異動および役員の異動に関するお知らせ

株式会社足利ホールディングス（社長 藤澤 智）ならびに株式会社足利銀行（頭

取 藤澤 智）は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動お

よび役員の異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成 26 年 6 月 26 日付（予定）の異動については、同日開催予定の定時株主

総会およびその後の取締役会における承認を前提としております。

記

１．足利ホールディングス

（１）代表執行役の異動

ア．異動の理由

  経営体制の刷新をはかるため。

イ．新代表執行役の氏名および役職名

（新役職名） （氏    名） （現役職名）

取締役兼代表執行役会長 藤 澤     智 （取締役兼代表執行役社長）

取締役兼代表執行役社長 松 下  正 直 （執行役経営企画部長）

ウ．就任予定日

平成 26年 6月 26日付（予定）

（２）その他の役員の異動

ア．新任

（ア）平成 26年 4月 1日付

執行役 杉 山  充 男 （現  足利銀行執行役）

執行役 清 水  和 幸 （現  足利銀行執行役員営業企画部長）

（イ）平成 26年 6月 26日付（予定）

取締役 小 又  正 高 （現  足利銀行執行役埼玉エリア本部長）

イ．退任（平成 26年 3月 31日付）

大 平    弘（現 取締役兼執行役監査部長）

２．足利銀行

（１）代表執行役の異動

ア．新任（平成 26年 6月 26日付予定）

（新役職名） （氏    名） （現役職名）

取締役兼代表執行役頭取 松 下  正 直 （常務執行役総合企画部長）

イ．退任（平成 26年 6月 26日付予定）

藤 澤     智（現  取締役兼代表執行役頭取）

（２）その他の役員の異動

ア．昇任（平成 26年 4月 1日付）

常務執行役 加 藤     潔 （現  執行役）

常務執行役 堀 江     裕 （現  執行役）

常務執行役 森        宏 （現  執行役）

イ．新任（平成 26年 4月 1日付）

（ア）取締役

取締役 小 又  正 高 （現  執行役埼玉エリア本部長）

※平成 26 年 3 月 31 日付にて執行役を退任し、平成 26 年 4 月 1 日開催予定の

株主総会における承認を前提として、取締役に就任予定です。

（イ）執行役

執行役 駒 場  善 一 （現  執行役員県央･日光エリア本部長）

執行役 齊 藤  秀 雄 （現  執行役員人事部長）

執行役 佐 竹  隆 史 （現  野村ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ㈱取締役）

執行役 篠 崎  恵 蔵 （現  執行役員県南･古河エリア本部長）

執行役 清 水  和 幸 （現  執行役員営業企画部長）

ウ．退任（平成 26年 3月 31日付）

大 平     弘（現  取締役兼専務執行役）

水 越  規 夫（現  執行役）

宇賀神    孝（現  執行役両毛・群馬エリア本部長）

以    上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部広報ＩＲグループ  小林、松本  Tel（028）626－0401、0403

 2

参考１：新代表執行役の略歴

氏名

（生年月日）
略      歴

所有

株式数

まつした  まさなお

松 下  正 直

（昭和32年2月8日生）

学 歴     E

昭和54年 3月  慶應義塾大学 商学部卒業

A職 歴     E

昭和54年 4月  足利銀行入行

平成14年 6月    公務金融部長

平成16年 8月    融資本部副本部長

平成17年10月    伊勢崎支店長

平成19年 4月    真岡支店長

平成21年 1月    執行役

平成21年11月    執行役次期システム推進管理室長

平成22年 6月    執行役

平成24年 6月  当社執行役経営企画部長(現任)

足利銀行常務執行役総合企画部長(現任)

－

参考２：異動後の役員一覧【平成 26年 4月 1日付】

＜株式会社足利ホールディングス＞ ＜株式会社足利銀行＞

 取締役           藤 澤    智  取締役           藤 澤    智

取締役             小 野 訓 啓 取締役             小 野 訓 啓

取締役（社外）     高 木 新二郎 取締役             小  又  正  高

取締役（社外）     甲 良 好 夫 取締役（社外）     高 木 新二郎

取締役（社外）     板 橋 敏 雄 取締役（社外）     甲 良 好 夫

取締役（社外）     福  井  祥  二 取締役（社外）     板 橋 敏 雄

 取締役（社外）     福  井  祥  二

代表執行役社長     藤 澤    智 代表執行役頭取    藤 澤    智

執行役             松 下 正 直 常務執行役       松 下 正 直

執行役             加 藤    潔 常務執行役         加 藤    潔

  執行役             杉  山  充  男 常務執行役       堀 江   裕

  執行役             清  水  和  幸 常務執行役         森     宏

 執行役             杉 山 充 男

 執行役             駒  場  善  一

          執行役             齊  藤  秀  雄

 執行役        佐  竹  隆  史

 執行役         篠  崎  恵  蔵

 執行役        清  水  和  幸

 3

参考３：異動後の役員一覧【平成 26年 6月 26日付予定】

＜株式会社足利ホールディングス＞ ＜株式会社足利銀行＞

 取締役           藤 澤    智  取締役           松  下  正  直

取締役             松  下  正  直 取締役             小 野 訓 啓

取締役             小 野 訓 啓 取締役             小  又  正  高

取締役             小  又  正  高 取締役（社外）     高 木 新二郎

取締役（社外）     高 木 新二郎 取締役（社外）     甲 良 好 夫

取締役（社外）     甲 良 好 夫 取締役（社外）     板 橋 敏 雄

取締役（社外）     板 橋 敏 雄 取締役（社外）     福  井  祥  二

取締役（社外）     福  井  祥  二

代表執行役会長     藤 澤    智 代表執行役頭取    松  下  正  直

代表執行役社長     松 下 正 直 常務執行役         加 藤    潔

執行役             加 藤    潔 常務執行役       堀 江   裕

  執行役             杉  山  充  男 常務執行役         森     宏

  執行役             清  水  和  幸 執行役             杉 山 充 男

 執行役             駒  場  善  一

          執行役             齊  藤  秀  雄

 執行役        佐  竹  隆  史

 執行役         篠  崎  恵  蔵

 執行役        清  水  和  幸

 4